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Snättringe & Utsälje

Multisportyta vid Snättringe IP.

Området kring Snättringe IP är viktigt för oss liberaler. Det ska vara enkelt för barn, unga och deras föräldrar

att röra på sig, träffas och ha kul nära hemmet. Vi vill  utveckla området med en ny multisportyta med

tillhörande utegym. Snättringe förtjänar fler möjligheter till aktivitet och rörelse året runt!

Badplats vid Tranparken.

Området längs Långsjön har potential att utvecklas till någonting fantastiskt. Vi har i opposition på flera sätt

drivit på för grillplatser, fler lekplatser och framför allt en badplats vid Tranparken. Att det blir en stadspark

vid Långsjöns norra ände är mycket efterlängtat men nu behöver vi få till bad möjligheter vid Tranparken.

Öppna Utsälje fritidsgård.

Den planerade fritidsgården i nya Utsäljeskolan kommer inte att öppnas. Vänsterstyret bortprioriterar vår del

av  kommunen trots  att  den nya  skolbyggnaden har  lokaler  för  verksamheten.  Fritidsgårdar  är  viktiga

verksamheter som bidrar till en meningsfull fritid för unga. En röst på Liberalerna är en röst för att öppna

Utsälje fritidsgård.

Permanent cykelstig till Gömmaren.

Gömmaren är en av Huddinges mest uppskattade naturtillgångar – men vägen dit är i dag inte tillräckligt

trygg. Vi vill anlägga en permanent och säker cykelstig som gör det möjligt för barnfamiljer, motionärer och

badgäster att ta sig dit utan oro. Det ska vara enkelt att välja cykeln till naturen.

Stuvsta stationshus måste bevaras och användas.

Stuvsta stationshus är ett landmärke. Det får inte förfalla eller säljas.  Vi  vill  möjliggöra för ett levande

stationshus med servering, bistro och ett mindre drop in-bibliotek med bokboxar utanför stationshuset.

Stoppa bötesjakten.

I Huddinge har vanliga parkeringar plötsligt blivit “terrängbrott”, och småbarnsföräldrar, pensionärer och

ideella tränare får böter för att ha ställt två hjul i gruset – trots att det inte handlar om trafikfara. Under

vänsterstyret har den här typen av böter ökat kraftigt, genom en hård och orimlig tolkning av regler som

borde användas med sunt förnuft. Liberalerna vill stoppa bötesjakten och tillåta parkeringar med två hjul

utanför asfalten.

VAD TYCKER DU KAN BLI BÄTTRE I DITT OMRÅDE? LÄGG 1 MINUT OCH TYCK TILL

HÄR!
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fall andra partier senare föreslår likalydande eller liknande förslag eller formuleringar, förbehåller vi oss

rätten att uppmärksamma det på denna sida.
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